Hytteeierforeningen Hafjell Panorama

Arsrapport 2022

Resultat

Konto
Inntekter
Medlemsinntekter
3200 Vedlikehold og brgyting fellesvei
3210 Medlemskontingent
3220 Parkering / Brgyting
Sum Medlemsinntekter
Tilskudd
3500 Eksterne tilskudd
Andre inntekter
3850 Leieinntekt Panoramaplassen og Miljgstasjonen
3960 Viderefakturert vann- og avigpsgebyr
Sum Andre inntekter
Finansinntekter/Kostnader
8040 Renteinntekter

Sum Inntekter

Kostnader

Varekostnad
4301 Lgypebidrag

Annen driftskostnad
6010 Brgyte- og vedlikeholdskostnader
6020 Skilgype, rydding og vedlikehold
6060 Nyttdrsmarkering
6300 Kommunale avgifter mv
6700 Regnskapshonorar
6810 IT kostnader
6930 Reguleringsplan
7500 Forsikring
7610 Styre- og arsmgtekostnader
7779 Gebyr betalingsformidling
7790 Andre kostnader
Sum Annen driftskostnad

Sum Kostnader

Arets overskudd

2022

595 080,00

630 000,00

330 680,00

1 555 760,00

19 660,86

6 385,00

26 045,86

2 375,34

1584 181,20

322 500,00

862 650,76

3187,50

6 100,00

8 680,04

44 000,00

25 523,40

9 756,25

6 995,00

12 090,00

2110,25

0,00

981 093,20

1303 593,20

280 588,00

2021

592 800,00

630 000,00

331 290,00

1 554 090,00

10 000,00

25 515,69

6 384,00

31 899,69

0,00

1 595 989,69

322 500,00

854 933,97

38 985,24

0,00

8 680,04

44 000,00

27 791,25

0,00

6 655,00

10 405,00

116,50

2 850,00

994 417,00

1316 917,00

279 072,69
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Balanse

Konto
Eiendeler
Anleggsmidler
1100 Bygninger
Finansielle anleggsmidler
1350 Investeringer i aksjer og andeler
Fordringer
1500 Kundefordringer
Bankinnskudd/Kontanter
1920 Driftskonto
1921 Bank sarvilkar
Sum Bankinnskudd/Kontanter

Sum Eiendeler

Gjeld
Kortsiktig gjeld
2400 Leverandgrgjeld
2540 Skyldig lgypeavgift
2910 Gjeld til medlemmer - dobbeltbet
2990 Annen kortsiktig gjeld
Sum Kortsiktig gjeld

Sum Gjeld

Kapital
Opptjent egenkapital
2050 Annen egenkapital
Sum Kapital

Sum egenkapital og gjeld

2022

545 000,00

10 000,00

22 054,00

684 132,10

502 375,34

1186 507,44

1763 561,44

0,00

18 255,00

30 740,00

48 995,00

48 995,00

1714 566,44

1714 566,44

1763 561,44

2021

545 000,00

10 000,00

16 030,00

1194 173,44

0,00

1194 173,44

1765 203,44

0,00

322 500,00

8 725,00

0,00

331 225,00

331 225,00

1433 978,44

1 433 978,44

1765 203,44
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